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N:o 26.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 April 1886. 
— — — —■ Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående vilkor en för tillverk
ning af bränvin.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 4 och Memorial N;o 8.)

Till Konungen.

Hos Riksdagen hafva till behandling förekommit framställningar om 
sådana ändringar i förordningen angående vilkoren för tillverkning af brän
vin den 2 Juni 1882, att mera tillfredsställande kontroll måtte ega rum till 
förekommande af försnillning af bränvin stillverkningsafgiften, samt att straff
bestämmelserna för dylika förbrytelser skärptes, i sammanhang hvarmed jem
väl framhållits önskvärdheten af en omarbetning af ordningsstadgan för 
bränvinsbrännerierna i riket den 3 November 1882.

Riksdagen finner det vara af erfarenheten ådagalagdt, att den i 30 § 
1 mom. af ifrågavarande förordning innefattade straffbestämmelse ej varit 
tillräckligt verksam. Utom det, att densamma är allt för mild i jemförelse 
med de i strafflagen för förfalskning och bedrägeri stadgade straff, genom 
hvilken olikhet i straff för ungefär enahanda förbrytelser den allmänna rätts
känslan på ett betänkligt sätt kränkes, synes straffbestämmelsen för bränvins- 
försnillning ej stå i någon rimlig proportion till den stora vinst, som den 
brottslige derigenom kan bereda sig. Riksdagen anser derför skärpta straff
bestämmelser för ifrågavarande förbrytelse vara af behofvet synnerligen på
kallade.
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Äfven i öfrigt anser Riksdagen uti den gällande lagstiftningen rörande 
tillverkning af bränvin böra vidtagas sådana åtgärder, som kunna leda till 
en mera betryggande kontroll öfver beskattningen af bränvin.

Då emellertid i detta hänseende en mera genomgripande omarbetning- 
så väl af gällande bränvinstillverkningsförordning som af ordningsstadgan för 
bränvinsbrännerierna i riket synes Riksdagen vara af nöden, samt, enligt 
hvad Riksdagen inkemtat, förberedelser till en sådan omarbetning redan vid
tagits, har Riksdagen ansett det vara mindre lämpligt att nu vidtaga några 
partiella förändringar uti ifrågavarande förordning, men anhåller, att Eders 
Kongl. Maj:t täcktes låta utarbeta och för Riksdagen framlägga förslag till 
sådana ändringar i meraberörda förordning, som kunna leda till en mera be
tryggande kontroll öfver bränvinsbeskattningen, äfvensom anbefalla den om
arbetning af ordningsstadgan för bränvinsbrännerierna i riket, som för samma 
ändamåls vinnande må finnas erforderlig.

Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 5 April 1886.
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